
UCHWAŁA NR XXIII/179/08  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 27 sierpnia 2008 roku

w sprawie zmiany nazwy zadania inwestycyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o  samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001 roku Nr  142 poz.  1591 ze 
zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XI/96/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 sierpnia 2007 
roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie inwestycji pn. „Budowa 
wielofunkcyjnego boiska sportowego ogólno dostępnego dla dzieci i młodzieży” zmienia się 
nazwę zadania inwestycyjnego na „Budowa boiska ze sztuczną trawą w Bojanowie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak


